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CHOSZCZNO. W zorganizowanym już po raz siódmy Turnieju Pływackim im. Zbigniewa Książka w
Świdwinie, zawodnicy UKS Foka wywalczyli 25 medali i drugie miejsce w klasyfikacji zespołowej. W
naszej ekipie pojawiło się kilkoro obiecujących debiutantów, w tym przede wszystkim ALICJA
RAŹNIEWSKA, która zdobyła swoje dwa pierwsze złote krążki. Tytułowe zdjęcie, to taka gratisowa
niespodzianka, którą trenerzy zafundowali pływakom w drodze powrotnej do domu.






Reprezentacja Foki pojechała do Świdwina w 20-osobowym składzie. &ndash; 

Drugie miejsce w klasyfikacji zespołowej, 27 medali oraz dwie 

indywidualne nagrody dla GABRIELI KUREK i JAKUBA DOKURNO, to całkiem pokaźny dorobek &ndash;
mówi WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.

Cieszy go też fakt, że w tej grupie całkiem nieźle zaprezentowali się 

ci, którzy po raz pierwszy w życiu stanęli na słupku startowym. Tu 

szczególne brawa należą się ALICJI RAŹNIEWSKIEJ, która w swoich wyścigach zajęła pierwsze i drugie
miejsce. A to wszyscy medaliści pływackiego turnieju w Świdwinie: 


MICHALINA MĘŻYKOWSKA (złoto 50 m klasycznym, złoto 50 m dowolnym), OLGA PAROL (złoto 25 m
klasycznym, złoto 25 m dowolnym), HANNA ALEKSANDROWICZ (złoto 25 m grzbietowym, złoto 25 m
dowolnym), ZOFIA WADECKA (złoto 25 m klasycznym, złoto 25 m dowolnym), IGA CZERNIAWSKA (złoto
50 m klasycznym, srebro 50 m dowolnym), ALICJA RAŹNIEWSKA (złoto 25 m grzbietowym, srebro 25 m
dowolnym), KATARZYNA KOZIKOWSKA (srebro 25 m grzbietowym i 25 m dowolnym), BRUNO FIDOS
(złoto 50 m klasycznym i 50 m dowolnym), ŁUKASZ KĘSIK (złoto 50 m klasycznym i 50 m dowolnym),
BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI (złoto 25 m dowolnym i 25 m grzbietowym), OSKAR BURZYŃSKI (złoto 25 m
klasycznym i 25 m dowolnym, IGOR GRZESIK (złoto 25 m klasycznym i srebro 25 m dowolnym), KACPER
KUREK (srebro 25 m klasycznym), IGOR WŁODARCZYK

(brąz 25 m grzbietowym), a także dwa złote sztafet z roczników 2005 &ndash; 

2007 (Z. Wadecka, J. Dokurno, H. Aleksandrowicz, O. Burzyński, K. 

Kozikowska, B. Pieńkowski) oraz 2002 &ndash; 2004 (I. Czerniawska, B. Fidos, 

O. Parol, I. Grzesik, M. Mężykowska, Ł Kęsik). Na początku maja naszych 

zawodników czeka finałowa edycja ligi miast, która rozegrana zostanie w 

Policach. 




Tadeusz Krawiec
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